REPORTE DE SOLICITUDES DE INFORMACION Y DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES

™

PLATAFORMA NACIONAL DE
TRANSPARENCIA

Solicitud

320591823000032

320591823000033

320591823000029

320591823000036

320591823000031

320591823000028

320591823000035

320591823000034

320591823000030

Fecha
solicitud

08/11/2023

14/11/2023

17/10/2023

06/12/2023

08/11/2023

10/10/2023

05/12/2023

16/11/2023

20/10/2023

Fecha limite

07/12/2023

13/12/2023

17/11/2023

24/01/2024

07/12/2023

09/11/2023

11/01/2024

15/12/2023

23/11/2023

EMITIDA EN EL CUARTO TRIMESTRE DEL ANO 2023

Estado actual

Terminada
Terminada
Terminada

Terminada

Desechada por falta
de respuesta del
ciudadano

Terminada

Terminada
Terminada

Terminada
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Fecha ultima
respuesta

06/12/2023

13/12/2023

08/11/2023

09/01/2024

08/11/2023

23/10/2023

15/12/2023

15/12/2023

08/11/2023
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PARA EL MUNICIPIO DE CONCEPION DEL ORO, ZAC.

Ultima respuesta

Informacién disponible via
internet
Informacién disponible via
internet
Informacién disponible via
internet
Informacién disponible via
internet

Requerir datos de solicitud
por ser ambigua o
incompleta

Informacién disponible via
internet

Notificacion de respuesta de

informacion disponible via
PNT

Informacién disponible via
internet

Informacién disponible via
internet

ggcﬁss RIVERA GARCIA
nfuu:k DETRANSPARENCIA Y
OFICIAL DE DATOS PERSONALES

Asignacion

Unidad de Transparencia
Unidad de Transparencia
Unidad de Transparencia

Unidad de Transparencia

Unidad de Transparencia

Unidad de Transparencia

Unidad de Transparencia
Unidad de Transparencia

Unidad de Transparencia



