## REPORTE DE SOLICITUDES DE INFORMACION Y DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EMITIDA EN EL CUARTO TRIMESTRE DEL AÑO 2023

	PARA EL MUNICIPIO DE CONCEPION DEL ORO, ZAC.	1
PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA		Gobierno de Concepción del Oro

Solicitud	Fecha solicitud	Fecha límite	Estado actual	Fecha última respuesta	Última respuesta	Asignación
320591823000032	08/11/2023	07/12/2023	Terminada	06/12/2023	Información disponible vía internet Información disponible vía	Unidad de Transparencia
320591823000033	14/11/2023	13/12/2023	Terminada	13/12/2023	internet Información disponible vía	Unidad de Transparencia
320591823000029	17/10/2023	17/11/2023	Terminada	08/11/2023	internet Información disponible vía	Unidad de Transparencia
320591823000036	06/12/2023	24/01/2024	Terminada  Desechada por falta de respuesta del	09/01/2024	internet Requerir datos de solicitud por ser ambigua o	Unidad de Transparencia
320591823000031	08/11/2023	07/12/2023	ciudadano	08/11/2023	incompleta Información disponible vía	Unidad de Transparencia
320591823000028	10/10/2023	09/11/2023	Terminada	23/10/2023	internet Notificación de respuesta de información disponible vía	Unidad de Transparencia
320591823000035	05/12/2023	11/01/2024	Terminada	15/12/2023	PNT Información disponible vía	Unidad de Transparencia
320591823000034	16/11/2023	15/12/2023	Terminada	15/12/2023	internet Información disponible vía	Unidad de Transparencia
320591823000030	20/10/2023	23/11/2023	Terminada	08/11/2023	internet	Unidad de Transparencia

